РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2020   г.Волосово     № 52-р

О проведении в 2020 году мониторинга

 «Диагностика достижения метапредметных

 результатов основной образовательной

программы основного общего образования»

В целях реализации распоряжения комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 20 января 2020 года № 73-р «О проведении

оценки качества образования Ленинградской области в 2020 году»:

1. Провести мониторинг «Диагностика достижения метапредметных

результатов основной образовательной программы основного общего

образования» в 9-х классах с 03 марта по 14 марта 2020 года.

2. Специалисту Комитета образования….:

2.1. обеспечить подготовку и проведение мониторинга в

общеобразовательных организациях.

2.2. Отправить результаты работы до 20 марта в ЛОИРО.

3. Руководителям ОО:

3.1. обеспечить проведение мониторинга  в соответствии с программой

итоговой диагностики 9 классов.

3.2. направить результаты диагностики в Комитет образования по

электронной почте на адрес: kolimbet.yuliya@mail.ru до 18 марта.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Комитета образования

Председатель Комитета образования

mailto:kolimbet.yuliya@mail.ru